



Fondazione IRCCS  
Policlinico San Matteo

Sistema Socio Sanitario



Regione  
Lombardia

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER  
OSTEOSINTESI OCCORRENTE ALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO SAN  
MATTEO (CAPOFILIA) E ALLA FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI  
(MANDANTE)

DOMANDA

in riferimento al lotto 40, siamo a richiedere di rettificare il bando suddividendo il lotto 40 in due lotti distinti, come da divisione dei sublotti, per permettere una più ampia partecipazione degli operatori economici. In attesa di Vs. cortese riscontro porgiamo cordiali saluti.

RISPOSTA

Si conferma composizione del lotto

DOMANDA

In riferimento al parametro qualitativo discrezionale: Caratteristiche tecniche, qualità dei materiali e conformità a richieste preferenziali si chiede di voler confermare che l'offerta di materiale sterile in impianto tipo sia da considerarsi preferenziale rispetto all'offerta di materiale non sterile.

RISPOSTA

Si conferma che l'offerta di materiale sterile rappresenta criterio preferenziale rispetto all'offerta di materiale non sterile